

Standard & Rose - Fabrics ApS

CVR-nr. 34 62 49 33

Årsrapport for regnskabsåret 02.08.12 - 31.12.13

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.06.14

Josef Lützen Rai
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

Standard & Rose - Fabrics ApS
Esplanaden 3 A
1263 København K
Hjemsted: København
CVR-nr.: 34 62 49 33

Direktion

Sebastian Rind Nellemann
Josef Lützen Rai

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Saxo Privatbank A/S
Spar nord Bank A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 02.08.12 - 31.12.13 for Standard & Rose - Fabrics ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 24. juni 2014

Direktionen

Sebastian Rind Nellemann

Josef Lützen Rai

Til kapitalejerne i Standard & Rose - Fabrics ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Standard & Rose - Fabrics ApS for regnskabsåret 02.08.12 - 31.12.13, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.13 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 02.08.12 - 31.12.13 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Selskabet har ikke overholdt bogføringslovens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til selskabets art og omfang, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

I strid med momsloven er der i årets løb indsendt fejlbehæftede momsangivelser til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Forholdet er berigtiget i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 24. juni 2014

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bjarne Henriksen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i brandudvikling og produktion, samt salg til detail og en gros af designartikler med fokus på beklædning, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 02.08.12 - 31.12.13 udviser et resultat på DKK -406.697. Balancen viser en egenkapital på DKK -326.697.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

En væsentlig del af selskabets aktivitet har i 2013 bestået i udvikling af tøjdesigns til både mænd og kvinder, - udarbejdelse af en social medieplatform samt en webshop som fundament for salg og langtidsholdbar distribution. Omsætningen har været begrænset indenfor Retail og Wholesale i 2013.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en stærkt bedret økonomi gennem 2014 med et salgsled i DK samt øget interesse på messer i Europa samt eksportmuligheder til Japan, hvor den kvalitet og de detaljer, som er forbundet med varemærket, bliver højt værdsat.

Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabets økonomisk og har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet med sine tilgodehavender, der på balancetidspunktet udgør i alt ca. t.DKK 322.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2014.

	02.08.12	31.12.13
Note		DKK
Bruttotab		-392.036
Personaleomkostninger		0
Resultat før finansielle poster		-392.036
Andre finansielle indtægter		1
¹ Andre finansielle omkostninger		-14.662
Finansielle poster i alt		-14.661
Resultat før skat		-406.697
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-406.697
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-406.697
I alt		-406.697

AKTIVER		31.12.13
		DKK
Note		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	141.364
	Varebeholdninger i alt	141.364
	Andre tilgodehavender	19.812
	Tilgodehavender i alt	19.812
	Likvide beholdninger	8.629
	Omsætningsaktiver i alt	169.805
	Aktiver i alt	169.805

PASSIVER		31.12.13
		DKK
Note		
	Selskabskapital	80.000
	Overført resultat	-406.697
2	Egenkapital i alt	-326.697
	Kreditinstitutter i øvrigt	50.714
	Anden gæld	322.011
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.725
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.777
	Gældsforpligtelser i alt	496.502
	Passiver i alt	169.805

4 Sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser

6 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

02.08.12
31.12.13
DKK

1. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	14.541
Valutakursreguleringer	121
I alt	14.662

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 02.08.12 - 31.12.13</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-406.697
Saldo pr. 31.12.13	80.000	-406.697

3. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.13
Kreditinstitutter i øvrigt	50.000	0	100.714
Anden gæld	0	0	322.011
I alt	50.000	0	422.725

4. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en resterende uopsigelsesperiode på 3 måneder som udgør en forpligtelse på t.DKK 10.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Vitcil Consult ApS, København
Standard & Rose Holding ApS, Hørsholm.